
JETI VESELÍ
IK! NAD MORAVOU

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0103/2021/MI/1

Číslo smlouvy zhotovitele:.................................................

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních:

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: Unipark s.r.o.

IČO: 28462874

Sídlo: Fryčajova 81/10, Obřany, 614 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

fW VESELÍ
|Sl NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla 
s názvem „Revitalizace lanového centra -1. etapa“ ze dne 22.02.2021 tímto Dodatkem č. 1 mění 
způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto dodatku.

Článek III. 
Rozsah a obsah předmětu smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. III. odst. 2. nahrazuje novým zněním:

2. Projektovou dokumentací se rozumí zpracování dokumentace pro územní řízení včetně 
zajištění územního souhlasu pro akcí s názvem "Vícegenerační lanové centrum na Baťově 
kanálu, přístav Veselí nad Moravou"

Článek IV.
Vícepráce

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna ceny díla z důvodu nutnosti provedení víceprací nad 
rozsah stanovený smlouvou o dílo.

2. Rozsah víceprací souvisí s pracemi na předělání výkresové dokumentace, vypracování výtisků a 
odeslání na příslušné úřady.

Článek V.
Cena díla

1. Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění či. V. odst. 1 
nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo a jejího Dodatku č. 1 je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí:

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD 
DS/0103/2021/Ml

86.820 Kč 18.232,20 Kč 105.052,20 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 1 4.500 Kč 945 Kč 5.445 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č. 1 91.320 Kč 19.177,20 Kč 110.497,20 Kč

Článek VI.
Termín provedení díla

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. VI odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v termínu 
nejpozději do 31.05.2021.

Článek VII.
Smluvní zastoupení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. XI nahrazuje novým zněním:

1. Unipark s.r.o, 284 62 874, sídlem Fryčajova 81/10, Obřany, 614 00 Brno je oprávněna
v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace s názvem „Vícegenerační lanové

2



VESELÍ
JJ NAD MORAVOU

centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad Moravou“ činit inženýrskou činnost spočívající
v jednání s dotčenými orgány státní správy a vlastníky a správci inženýrských sítí.

2. Objednatel uděluje zhotoviteli podpisem této smlouvy plnou moc, kterou jej zplnomocňuje
k zastupování při projednávání veškerých náležitostí spojených se zpracováním projektové
dokumentace s názvem „ Vícegenerační lanové centrum na Baťově kanálu, přístav Veselí nad
Moravou“.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho
autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 65. schůzi
dne 29.03.2021 usnesením č. 21/65/RMV/2021.

Unipark s.r.o.

3




